
で
ん
き

守ります･･･。 あたたかい暮らし。

岡山・広島で1社の
広域ゴールド保安認定事業者です。
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￥22,000（税込）

定価 27,500円（税込）

￥22,000~（税込）

毎月110円割引！！
セット割 で

の＋つばめガス つばめ電気

毎月330円割引！！
トリプル割 で

の＋つばめガス つばめ電気 ＋つばめ光

光回線基本工事費
（通常価格19,800円）

無料！
フリーザー
ジッパーバッグ

契約手数料
（通常価格3,300円）

半額！

ウイルス対策プチリフォームでおうち時間をもっと快適に！
非接触スイッチ

山崎実業 tower コンロ奥ラック排気口カバー付

ファミリー
タイプ
4,180円/月（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

マンション
タイプ
3,300円/月

つばめ
プロバイダ
605円/月

つばめ
光電話
550円/月

つばめ
光テレビ
825円/月

超高速インターネット
サービス

契約手数料・解約金など
一切不要！

RBO-MN22（WH）／RBO-MN22（MB）
色：ホワイト／ブラック

直径：22㎝ 重量：1.7㎏ 容量：3.4Ｌ

￥20,000（税込）

定価 25,300円（税込）

RBO-MN18（WH）／RBO-MN18（MB）
色：ホワイト／ブラック

直径：18㎝ 重量：1.1㎏ 容量：1.9Ｌ

ラインアップ

取り回しやすい圧倒的な軽さ無水調理鍋でおいしい食事を、毎日手間なく。

お手元に電気の請求書をご準備いただき、
お電話またはHPでお問い合わせいただくだけ♪
お手続きはすべて弊社が行います。

応援キャンペーン応援キャンペーン
2022年3月～5月末まで

プレゼント！

公式動画はこちら

お引っ越しの際は必ず、前日までにご連絡ください。
退去時は、メーター確認の上その場での現金精算をお願いしております。
事故防止の為にもご協力ください。なお、足元にあるガス漏れ警報器は当
社所有設備である為、取り外さないようお願いいたします。

2022.2.1発売

by

現地確認の上、お見積もりいたします

交換工事　

＊お引っ越しの注意＊

キッチンラックと排気口カバー
が一体に。コンロ奥に設置す
ることで、排気口を油ハネや
汚れから守りながら収納ス
ペースが作れます。

お支払方法：代金引換のみ
送料無料、代引き手数料無料
カラー ホワイト ブラック

数量限定のため、お電話でお問い合わせください。

￥5,390（税込）
■ビルトインコンロ 75㎝対応
　サイズ約82.5×18×15cm

￥4,950（税込）
■ビルトインコンロ 60㎝対応
　サイズ約70×18×15cm

￥41,800（税込）

定価 101,200円（税込）

リビングに最適なハイグレードモデル空気清浄機

ACK70X-W（T）
加湿

加湿ダブル
方式

ストリーマ空気清浄機

センサーの反応により点灯・消灯するため、
スイッチに触れることなく、衛生面や感染リスクに有効です。

つばめ電気ご請求開始から3ヶ月目ご請求時に

電気基本料金3ヶ月分
をガス料金から値引き！

※

3ヶ月未満で解約すると対象外となりますので、ご注意ください　※960円（税込）

無水調理鍋といえば重い鉄鋳物製のイメージを持
たれがちですが、高品位のアルミ鋳物を使用する
ことで鉄鋳物製と比べ、1/2の重さに。

無水調理からオーブン風調理まで
本体と蓋の隙間に水の膜を作る「ウォーターシー
ル効果」により鍋内部が密閉状態に保たれ、無水
調理性能を高めます。素材の水分を活用する無水
調理により、素材本来の甘みや旨味があふれる味
わいに。また、オーブン風調理、蒸し調理、煮る調
理の多彩な調理方法で、お使いいただけます。

コンロの便利機能で「おまかせタイマー調理」
一部のセンサー付きガスコンロには「湯わかし」、「温度設定」、「タ
イマー」などの便利機能が搭載されています。これらの機能を組み合
わせて使用することで、コンロに加熱を任せられる「おまかせタイ
マー調理」に対応します。プロの料理家監修のレシピブックを同梱、
またアプリでは随時レシピを更新。

Vol.2春の新生活

○玄関など　
　帰宅時の衛生面が気になる場合におすすめ
○台所、洗面所など
　ぬれた手や、物を持っていてもスイッチに
　触れることなく照明のON･OFF！


